
Achizitie piese de schimb , materiale consumabile , pentru autovehicule, utilaje si servicii conexe

I.D.: 39763007

Data publicarii	24.05.18	Coduri CPV	42675100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 458,82 RON - 458,82 RON

Descriere: Comuna Margina achizitioneaza pachet piese schimb si materiale consumabile pentru motofierastraie cu lant- drujba tip Husqvarna .Pachetul contine urmatoarele produse : gheara doborare 1 buc x 25,21 lei=25.21 lei; Lant 18".325"1,5 mm OREGON 2 buc x 63.87 lei=127.74 lei; Ulei 2T HVA LS+ 4 litri x 28.57lei= 114.28 lei; Pila rotunda 4,8 mm Oregon 4 buc x 6.72 lei = 26.88 lei; Ulei T90 3 Litri 4 buc x 24.37 lei =97.48 lei; Cablu acceleratie R152SV 1 buc x 67.23 lei = 67.23 lei. Valoarea totala a pachetului este de 458.82 lei.Preturile nu includ TVA.
